Disponibilizado: 04/12/2024 18:02:51 Publicado: 05/12/2024 00:00:00

Diário nº 236/2024, 4 de dezembro de 2024.
*** Iniciado: 04/12/2024 08:31:23 ***

contPageBreak
Página 47/225

FONTE DE RECURSO 700
NATUREZA DA DESPESA 339036

SARGITÁRIOS DO CONTRATO PELA CONTRATANTE: JOSE ICEMAR LAVOR NERI
PELA CONTRATADA: JOSE MILTON DIAS

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ
(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 33955, datada de 4 de dezembro de 2024.)

_EXTRATOS_

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ - PGE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2024

Nº do processo SEI 00003.002960/2024-60
Nº Automático de Contrato no
SIAFE-PI 24011653

Modalidade de licitação (se for o
caso) Contratação Direta de Pequeno Valor

Fundamento legal Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021
Contratante Procuradoria Geral do Estado
Contratado EMPRESA  FG COPIADORAS
CNPJ/CPF do Contratado  42.054.180/0001-34

Resumo do objeto do contrato

Locação  de  impressoras  (terceirização  de  impressão)
contemplando o  fornecimento de equipamentos  novos,  de
primeiro uso,  em linhas de fabricação para impressões e
cópias  monocromáticas  e  coloridas  com  fornecimento  de
todos os insumos

Prazo de vigência 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
Data de assinatura do contrato 04/11/2024

Valor global  R$ 29.880,00 (vinte e nove mil e oitocentos e
oitenta reais) .

Dotação orçamentária 04.122.0010.2000
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339039
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2024NR00137

Signatários do contrato
Pela Contratante: FRANCISCO GOMES PIEROT JÚNIOR –
Procurador Geral do Estado.
FRANCISCO DE ASSIS ALVES DOS SANTOS, EMPRESA  FG
COPIADORAS - CONTRATADA

Nuno Kaue dos Santos Bernardes Bezerra
Diretor de Gestão